PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 116/2022 – CM

     Garça, 14 de março de 2022.

Requerimento nº 069/2022
Vereador:  Antonio Franco dos Santos Bacana
Assunto: Informações sobre a retomada das

obras de construção da creche na Vila
Cavalcante.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Educação informou que, as obras paralisadas da referida creche

são de responsabilidade do Governo do Estado de São Paulo. Estamos em

tratativas junto à Secretaria Estadual de Educação e FDE, com o objetivo de

que a Prefeitura assuma as obras, finalize e entregue aos garcenses.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-03-21T09:28:44-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823